УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

13 февраля 2017 года                                                                                         № ОД-02/130217
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2017 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций, подведомственных Управлению образования 16 февраля 2017 года с 09 ч. 00 мин. в актовом зале ГБУ РК «ЦСЗН Корткеросского района», адрес: с. Корткерос, ул. Первомайская, д. 25 а
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	9.00–9.05
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Савина Юлия Анатольевна

	9.05–9.20
	Изменение порядка предоставления компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми
	Начальник Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Савина Юлия Анатольевна

	9.20-9.30
	Проведение независимой оценки в 2017 году
	Заместитель начальника Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Попова Татьяна Геннадьевна

	9.30-9.45
	Работа в ГИС «Электронное образование»
	Ведущий программист отдела эксплуатации, ремонта, материально-технического обеспечения и информатизации Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Уляшев Вадим Федорович

	9.45-10.15
	Принятие мер по погашению задолженности по заработной плате
	Начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и финансово-экономической работы Управления образования Пашнина Ирина Ивановна

	10.15-10.30
	Предоставление отчетности по питанию;

Подготовка и участие в «Лямпиада - 2017»;

Организация ДОЛ с дневным пребыванием в весенние каникулы 2016-2017 учебного года
	Главный специалист Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Попова Лейла Харисовна

3. Руководителям образовательных организаций явка на совещание обязательна.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                                          Ю.А. Савина